
各位 

                             令和 4年 12月 7日 

道後温泉病院 院長 奥田恭章 

 

病棟における新型コロナウイルス感染症の経過報告(第 4報) 

 

12月 7日、当該病棟 患者様および職員に対し抗原検査を行いましたところ、患者様

3名、職員 1名の陽性が確認されました。そのほか出勤の職員につきましては、陰性が確

認されております。  

結果を受けまして、感染拡大防止のため、当面の間、当該病棟の面会をはじめとする医

療サービス等を制限いたします。 

患者様、ご家族様、関係者様におかれましては、ご不便とご心配をお掛けしますが、何

卒、ご理解の程お願い申し上げます。  

引き続き、厳格な感染防止対策を実施して参ります。 

 


